平成 18年 11月 1日

各      位

株 式 会 社  宮

代表取締役社長  木  村   環

（コード番号 9901 : JASDAQ）

問合せ先  取 締 役 安野 真

T E L （０２８） ６２５－００３８

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 今般、弊社は株主優待制度を下記のとおり変更することといたしますので、お知らせいたしま

す。

記

１．変更の理由

 11月 1日から当社株主優待券がコロワイドグループ全店で利用可能になるので、コロワイドグ

ループ内での優待金額の統一を図る為。

２．変更内容（変更は下線部分となります）

 ＜変更前＞

  所有株数 1,000 株以上の株主様に対し 1,050 円（税込）13 枚綴り合計 13,650 円（税込）の

優待券を年2回贈呈。

＜変更後＞

所有株数 1,000 株以上の株主様に対し 1,000 円（税込）13 枚綴り合計 13,000 円（税込）の

優待券を年2回贈呈。

３．実施時期

 平成 18年 8月 31日現在の株主及び実質株主の皆様へ贈呈いたします株主優待券（11月中旬頃

発送予定）から実施させていただきます。

                                       以上